



Årsmelding  
2015  
for Tromsø klatreklubb

Dato: 08.03.2016

## **Innholdsfortegnelse**

1. Styrets sammensetning
2. Medlemstall i 2015
3. Verv og representasjon
3. Hovedtemaer i 2015
  - 3.1 Nytt Klatreanlegg
  - 3.2 Økt klatreaktivitet
  - 3.3 Utstyrsinvestering i klatrehallen
4. Regnskap og budsjett
5. Aktiviteter i klatrehallen
  - 5.1 Familieklatring
  - 5.2 Klatring for alle
  - 5.3 Treningsgrupper for juniorer
  - 5.4 Brattkortprøver
  - 5.5 Rutesetting tauhallen
  - 5.6 Rutesetting buldrerom
  - 5.7 Yoga for klatrere
  - 5.8 Utekontakten
  - 5.9 Klatregruppa RettOpp
  - 5.10 Aktivitet og mestring
  - 5.11 Eksterne klatregrupper
6. Uteaktiviteter
  - 6.1 Klatresamlinger
  - 6.2 Uteklatringen i Tromsø
  - 6.3 Nye retningslinjer for borebolter og faste forankringer
  - 6.4 Hytta
7. Konkurranser
  - 7.1 Lokale konkurranser
  - 7.2 Konkurranserresultater
8. Klatrekurs
9. HMS og sikkerhet
  - 9.1 Nytt rapporteringssystem for uønskede hendelser
  - 9.2 HMS- samling
10. Hjemmesidene
11. Sosiale sammenkomster
  - 11.1 Årsfest
  - 11.2 Klubbkvelder
  - 11.3 Vaffelklatring
12. Vedlegg

## 1. Styrets sammensetning

Styret i Tromsø klatreklubb bestod i 2015 av følgende:

Leder: Eirik Birkelund Olsen

Nestleder: Stein Tronstad

Styremedlem: Birk Torgersen

Styremedlem: Helle Langhaug

Styremedlem: Jorunn Andrea Skjelvareid

Styremedlem: Tord Maximus Lund Hansen

Varamedlem: Jeanette Skoglund

Varamedlem: Kjetil Ydstebø

## 2. Medlemstall i 2015

Ved utgangen av 2015 hadde klubben 668 registrerte medlemmer på minidrett.no

Nedgangen, sammenlignet med året før, skyldes at en del medlemmer ikke har registrert seg på minidrett.no ifm overgangen til nettbasert medlemsregister.

Oversikt over klubbens idrettsregistrering hos Norges Idrettsforbund.

| Kjønn       | Kvinner |      |       |       |     | Menn |      |       |       |     | Totalt |
|-------------|---------|------|-------|-------|-----|------|------|-------|-------|-----|--------|
| Alderstrinn | 0-5     | 6-12 | 13-19 | 20-25 | 26- | 0-5  | 6-12 | 13-19 | 20-25 | 26- |        |
| Medlemmer   | 9       | 23   | 19    | 44    | 203 | 2    | 20   | 27    | 67    | 254 | 668    |

## 3. Verv og representasjon

**Klubbmedlemmer med verv i Norges Klatreforbund:**

Ole Morten Olsen – Styremedlem i NKF

Stein Tronstad - President i NKF

Helle Langhaug - Nestleder i valgkomiteen for NKF

**Årsmøte Troms Idrettsråd, 11. mars 2015, representanter:**

Eirik Birkelund Olsen

Helle Beate Langhaug

Caroline Vik Løftingsmo

**Klubb og Trenersamling Norges Klatreforbund, 13. - 15 nov 2015, representanter**

Eirik Birkelund Olsen

**Ekstraordinært Klatreting Norges Klatreforbund, 5. nov 2015, representanter:**

Stein Tronstad

Norges Klatreforbund kalte inn til ekstraordinært Klatreting 5. november 2015. Tromsø Klatreklubb ønsket å sende to representanter, men de påmeldte delegatene ble siste dagene før fratatt sin representasjonsrett. Tromsø Klatreklubb klarte derfor bare å stille med en delegat, Stein Tronstad, på det ekstraordinære Klatretinget. Styret planlegger å følge opp denne saken i 2016.

### 3. Hovedtemaer i 2015

#### 3.1 Nytt Klatreanlegg

Arbeidet med å realisere nytt klatreanlegg har vært spennende i 2015. Hovedresultatet fra dette arbeidet vises i at kommunestyre den 26. august 2015 fattet vedtak på å bygge klatreanlegg sammen med klatreklubben. Utdrag fra møteprotokollen til kommunestyret Tromsø kommune:

*Vedtak:*

*1. Prosjekt »Tromsøbadet» videreføres i samspillfase med økonomisk ramme på 690 millioner kroner. Beløpet er inklusive klatrehall. Badets ramme er satt til 650 millioner kroner.*

*2. Det forutsettes at det i samspillfasen arbeides aktivt med optimalisering av prosjektet både med hensyn til et rasjonelt bygg og ytterligere prisreduksjon.*

Arbeidet har fra Tromsø klatreklubbs side vært organisert gjennom en styringsgruppe og to undergrupper. To representanter fra styret i Tromsø klatreklubb har vært med i arbeidet, og fungert som bindeledd mellom de forskjellige arbeidsgruppene og styret i klubben.

**Styringsgruppen:** Eskil Selvåg (leder), Ole Morten Olsen, Kolbjørn Engeseth, Stein Tronstad og Eirik Birkelund Olsen.

**Anleggsgruppen:** Eirik Birkelund Olsen (leder), Boel Aniansson, Nina Elfinger og Thomas Johansen.

**Sponsorgruppen:** Kolbjørn Engeseth (leder), Trude Spaun, Jeanette Skoglund og Gabrio Frantzen.

I løpet av året har Tromsø klatreklubbs representanter vært i titalls møter med politikere og administrasjonen i kommunen i arbeidet med å realisere det nye klatreanlegget. Ved flere anledninger har vi representert Tromsø klatreklubbs interesser i nyhetsbildet, samt vært i dialog med mulige eksterne samarbeidspartnere. Anbudsrunde med veggprodusenter ble startet i desember. Både anbudsrunde, utarbeidelse av fremtidig organisering og kontraktsforhandlinger med samarbeidspartnere vil fortsette utover våren 2016.

Styret ønsker å takke alle som i 2015 har bidratt i det langsiktige arbeidet for at Tromsø klatreklubb skal få realisert nytt klatreanlegg i Tromsø.

#### 3.2 Økt klatreaktivitet

Det har vært stor pågang for å klatre i 2015. Dette har resultert i opprettelse av flere nye juniorgrupper, med tildels lange ventelister. Vi har også hatt aktivitet på dagtid, både med barnehager, skoleklasser, institusjoner og andre grupper.

Det er utfordrende å unngå brukerkonflikter når vi ønsker å ha adgangskort til medlemmer, faste gruppeaktiviteter og drop-in tilbud i et så lite klatreanlegg. Løsningen med å ha åpen resepsjon mandag, onsdag og fredag, gruppeaktiviteter tirsdag og

torsdag, samt familieklatring og kurs i helgene ser ut til å fungere greit for å ivareta mange av brukernes interesser. Da er det også vanligvis mulighet til å klatre for de med adgangskort på forutsigbare tidspunkter. Problemstillingen er likevel tilstede, og det bør arbeides for å undersøke hvordan dette kan optimaliseres ytterligere.

### **3.3 Utstyrsinvestering i klatrehallen**

I løpet av 2015 har Tromsø Klatreklubb investert i oppgradering av utstyr og system i klatrehallen. At klatrehallen skal være godt utrustet for aktivitetene vi driver har vært et prioriteringsområde hele året.

#### **Utskifting av utleieutstyr**

Alle seler, karabinere og taubremser ble skiftet ut, både pga alder og for å oppnå uniformitet ifm kurs og ved normalt utleie. Det ble også bestilt inn et større parti med klatresko (120 par) for å starte en gradvis utskifting av disse.

#### **Innkjøp av hjertestarter**

Under en normal treningsøkt i tennishallen, fikk en spiller plutselig hjertestans. Takket være rask respons fra flere klatrere som var tilstede i hallen, ble det raskt startet hjertelungeredning.

På bakgrunn av denne hendelsen valgte styret i klatreklubben å gå til innkjøp av hjertestarter som ble plassert strategisk ved klatredisken i første etasje. Denne er også mulig å ta med seg ut i klatrefeltet ved samlinger ol.

#### **Innkjøp av klatretak**

Det har vært kjøpt inn større mengder klatretak og utstyr til ruteskruing i klatrehallen.

#### **Informasjonsskjermer**

Med bruk av flere digitale løsninger har vi kjøpt inn informasjonsskjermer til klatrehallen i overgangen til 2016. Disse håper vi vil bli godt brukt de kommende årene, og at den mest relevante informasjonen kan vises digitalt på flere plattformer samtidig.

## **4. Regnskap og budsjett**

Se vedlegg.

Regnskapsåret 2015 viser et overskudd på kr 539 391. I forhold til budsjett skiller spesielt kurs og treningsavgift for juniorgrupper seg ut positivt. For kurs er ikke nødvendigvis inntekten større enn i 2014, men vi kan i år skille denne ut fra øvrige inntekter for klatring betalt via betalingsterminalen i hallen. Treningsavgift for juniorgrupper har nok økt betraktelig fordi økonomiansvarlig har fått bedre informasjon om hvem som skulle betale treningsavgift, og dermed har kunnet kreve denne inn.

Renter og gebyrer er vesentlig høyere i år enn i fjor fordi vi har gått over til online betaling av medlemskap gjennom minIdrett.nif.no, og Buypass (leverandør av betalingsløsningen) tar avgifter ved betaling av medlemskap.

## **5. Aktiviteter i klatrehallen**

### **5.1 Familieklatring**

Det har vært svært stor pågang og hallen har vært full av små og store klatrere så å si hver lørdag det har vært åpent. På det meste har vi registrert 58 stk innom. Det «normale» er mellom 25 til 35 stk.

De aller fleste benytter seg av både tauhall og buldrerom, og det kommer mye positive tilbakemeldinger fra de besøkende som virkelig setter pris på at det finnes et slikt tilbud.

### **5.2 Klatring for alle**

Vi hadde et tilbud i fjor høst, som fikk navnet "Klatring for alle". Vi hadde 5 inneklatringer der vi stilte med instruktører som sikret de som ønsket å klatre. I tillegg instruerte vi også foresatte som ønsket å lære å sikre sine barn. Det var mellom 4-7 som benyttet seg av tilbudet hver gang.

Vi hadde også en utesamling sammen med Troms Turlag, der vi dro til Korteidet. Totalt var det ca 20-25 påmeldte.

### **5.3 Treningsgrupper for juniorer**

Fra høsten 2015 omgjorde vi både timeplan og gruppene. Tilbudet ble utvidet med flere grupper pga stor pågang og behov. Stort sett alle gruppene har vært fulltegnet, med lange ventelister.

Topptaugruppe 1 og 2 har 10 deltagere hver, og ca 20 stk på vent. Ledgruppe 1 og 2 har 8-12 deltagere og her rekrutteres det fra topp1 og 2. TET gruppen har 8-12 deltagere, og det rekrutteres fra ledgruppene. Led2 og Tet har ikke noen på venteliste, ellers er det stor pågang for å kunne få fast treningstid for ungdommer.

Aktive trenere har vært Ingrid Nilsen, Thomas Johansen, Madelene Langhaug, Jørgen M Haug, Ole Morten Olsen og Antonio Zerpa.

### **5.4 Brattkortprøver**

2015 ble et aktivt år for brattkorttestene. Pga veldig knapp tid, ble testene utvidet fra 30 til 45 minutter. Samtidig ble det opprettet en turnus med hovedtester og mulighet for å hente inn en ekstra tester ved stor pågang. Dette viste seg å være nødvendig ved flere anledninger. Det var generelt god standard på kandidatene.

Påmelding til prøve ble flyttet fra epost til digitalt skjema på hjemmesiden, noe som viste seg å være veldig ryddig.

### **5.5 Rutesetting tauhallen**

Det ble organisert 3 store rutesetterdugnader i hallen i 2015 der hele vegger ble skrudd om. En del ruter (etter polarcup) ble stående nesten hele 2015, mens det kom opp nye ruter ved flere mindre rutesettersammenkomster.

Det ble også innført mulighet for klatrere å gi tilbakemelding på følt vanskelighetsgrad ved leding, i form av skjema som hang på hver linje. Det kom bare positive tilbakemeldinger på dette prosjektet, og det ble besluttet videreført.

### **5.6 Rutesetting buldrerom**

Rutesettinga i buldrerrommet har fram til i Januar 2016 foregått som før, med dugnad/vasking av tak og ruteskruing for alle som vil. I Januar 2016 ble det bestemt av styret at skruingen i buldrerrommet skulle bli mer strukturert. Klatretak og

markeringsteip ble låst inn samt at det ble opprettet organisert skruing hver torsdag for å få flere kompetente rutesettere og for å høyne kvaliteten i buldrerrommet. Det er laget nytt graderingssystem som står opplyst i hallen. Det er ønske fra nåverende styret om at denne ordningen blir videreført.

### **5.7 Yoga for klatrere**

Som et prøveprosjekt valgte vi å tilby yoga for klatrere høsten 2015. En av de aktive klatrerne var instruktør og ønsket å bidra med dette til klubbens medlemmer. Seansene ble avholdt på leid squashbane, med 2-timers økter 1 dag annenhver uke. Tilbudet ble så godt mottatt at vi valgte å fortsette det ut hele høstsemesteret. Tilbudet var gratis til alle medlemmer med gyldig sesongkort.

### **5.8 Utekontakten**

Utekontakten har vist seg å være et populært tilbud til de ungdommene som er tilknyttet Utekontakten i Tromsø kommune. Antall deltagere varierer fra 4 til 14. Ungdommene blir fulgt av to ansatte fra Utekontakten i tillegg til våre instruktører.

Like før jul sluttet Gøril Berntsen som instruktør, hun hadde da jobbet for oss i mange år! Vi søkte etter nye instruktører og har nå fått en stabil stab som rullerer på vaktene.

### **5.9 Klatregruppa RettOpp**

Det siste året har Ingunn Birkelund Olsen vært instruktør for RettOpp. De få gangene hun har trengt vikar har Torgeir, Johannes, Madelene, Ingrid eller Tord steppet inn. De er 4-8 stk med pr gang. Vi har flyttet treningen deres til torsdager fra 19.00 til 21.00. Like etter jul fikk vi forespørsel om de kunne få 2 instruktører og det har vi innført med stor lykke for alle involverte. Det er Ingrid og Ingunn som er instruktører.

Det var et ønske om å gjennomføre en dedikert klatrekonkurranse for personer med fysisk funksjonsnedsettelse, vi klarte ikke å få dette gjennomført i 2015.

### **5.10 Aktivitet og mestring**

Høsten 2015 tok Tromsø klatreklubb imot deltagere i samarbeid med Tromsø Idrettsråd. Her stilte klubben med instruktører slik at deltagere skulle få prøve en ny idrett og se om dette kunne være noe for dem. Tilbudet var veldig populært og ble gjennomført ved flere anledninger.

### **5.11 Eksterne klatregrupper**

Tauhallen har blitt brukt aktivt av eksterne grupper fra skoler og andre institusjoner. Samarbeidet med disse har fungert veldig godt og klubben har stilt med instruktører der det har vært behov for dette. Flere grupper har stilt med egne instruktører og kun leid utstyr og halltid.

## **6. Uteaktiviteter**

### **6.1 Klatresamlinger**

#### **Isklatresamling i Kåfjord, 28. februar - 1. mars**

21 deltagere møtte på samfunnshuset, som fungerte som base hele helgen. Alle deltagerne fikk bryne seg på spennende isklattring, selv om det var litt mindre is enn

forrige år. og sosialt Lørdagen ble avsluttet med felles middag og beretninger om dagens prestasjoner. Søndagen åpenbarte seg med litt dårligere vær og de fleste valgte derfor å gå flertauslengder på lettere fosser som fantes i området.

Potensialet for slike samlinger er betydelig i framtiden. Kan gjerne kombineres med foredrag, kurs, utstyrsutlån og lignende. Denne gangen fikk folk teste demoutstyr fra Petzl som var lånt for anledningen.

### **Buldresamling, 30 mai**

30. mai arrangerte Tromsø Klatreklubb buldresamling i Småbakkan. Det ble grilling en lys kveld etter en bra dag med god friksjon på steinen. God stemning hele kvelden, selv om fingrene slet litt med å holde den glovarme grillmaten.

### **Klatresamling**

Det var planlagt sportsklatresamling helgen 13-14. juni, men pga dårlig vær ble den utsatt. Da været ikke kom seg før fellesferien var godt i gang fikk ikke arrangert sportklatresamling i sommer.

## **6.2 Uteklatringen i Tromsø**

### **Sportsklatring**

Sportsklatrefeltene i Tromsø har vært godt besøkt i år, og det har vært registrert mange personlige seiere ilt sommersesongen. Det er blitt kommentert at boreboltene i Tromsø kan være verdt å undersøke ift utskiftning. Det har vært gjort noe mindre vedlikehold, men ingen storskala utskiftning av bolter i år.

### **Buldring**

Buldreområdet i Småbakkan ble presentert i et stort oppslag i bladet Klatring i juli 2015. Aktiviteten i steinurene kan kanskje sies å ha vært litt roligere i 2015 enn andre år. Kanskje en babyboom er årsaken til dette? Per Harald Barkost har iallefall vært ute med børsten i Ersfjorden og i Grøtfjorden. "Badeland" 7A er et nytt bulder som ligger til venstre i bekken rett før oppstigning gjennom ura og "Trangt" 7B er et bulder til høyre på feit og svak steinen. I Grøtfjorden er kanskje "Kneepadproblem" 7B og "Big mac" 7A ligger oppe i ura med "Fant" og andre bortgjemte klassikere.

### **Fjell-/alpinklatring**

Storstolpan fikk en ny fødsel som klatreområde i løpet av sommeren 2015, med i alt 6 nye ruter i tillegg til de 5 gamle. Fem av dem er gått i en sørvegg øst for toppen av Storstolpan, og den sjetten på "Lillestolpen", en vestvendt vegg ned mot Rekvikdalen. Rutene byr på 3-5 taulengder i vakker granitt, gradering 6+ til 7+/8-, og inkluderer åpenbare nyklassikere som "Fullmånerisset", "Nymånerisset", "Varulven" og "Hoppet etter Wirkola". De er etablert av en internasjonal klatrebrigade bestående av Eik Kolstrup, Ola Richardsen, Silje Haaland, Hanna Bugge, Johan Swärd, Joar Nivfors og Daniel Hallgren.

## **6.3 Nye retningslinjer for borebolter og faste forankringer**

Bolter på klatrefeltene i Tromsø plassert på starten av 1990-tallet kan begynne å nærme seg utskrivningsklare. Nærmere undersøkelser vil bli nødvendig de kommende årene, selv om noe rebolting er allerede begynt på Grøtfjord-klumpene. Før en større rebolting

av alle klatrefelt påbegynnes burde klubben ta stilling til hvordan vi ønsker å forvalte bruk av borebolter og faste forandringer skal gjøres i Tromsø. På bakgrunn av dette følte styret det nødvendig ta opp en diskusjon for å utarbeide nye retningslinjer.

Retningslinjer for bruk av borebolter og faste forandringer ble vedtatt av styret 12. august etter åpent diskusjonsmøte for medlemmer 28. mai. Vi håper dette dokumentet vil være til hjelp når en større rebolting av klatrefelt i Tromsø blir nødvendig.

## **6.4 Hytta**

Hollenderhytta ble utstyrt med ny, fin takpapp i 2014, men den gjorde stormen Ole kort prosess med i februar 2015. En takstmann fra forsikringsselskapet tok turen opp ens ærend, og så fikk 330-skvadronen (løft av materialer), Colin Carver og Joel Frans gleden av å repetere jobben de gjorde i 2014 på forsikringsselskapets regning - men nå med en del forsterkninger for å være rustet mot nye Ole-uvær. Hytta har dermed fått nytt tak i 30 årsgave, og burde være rustet for 30 nye år. Ytterligere noen nødvendige oppgraderinger, bl.a. utskifting av en del vinduer, er budsjettert for det kommende året.

Hytta har hatt sedvanlig godt besøk, men ikke mer enn at det har vært grei plass til alle. I september var den husrom for et veilederkurs i NKF-regi. Hytta er blitt forsynt med gass til primusen og noe parafin til ovnen, samt en del nytt kjøkkenutstyr. Vedovnen står fortsatt til fri avbenyttelse for alle som orker å bære opp ved til eget bruk.

## **7. Konkurranser**

### **7.1 Lokale konkurranser**

#### **Polarcup**

Tromsø klatreklubb arrangerte Polarcup den 17. januar 2015. Denne konkurransen er en del av den regionale klatrecupen for Nordland, Troms og Finnmark. Konkurransen hadde 63 deltagere, og det var et arrangement med høy intensitet, masse flott klatring og kjempegod stemning. Nesten halvparten av deltagerne var i barne- og juniorklassene. Tromsø klatreklubb har i år arrangert konkurransen for 10. gang, og har blitt en av tradisjonene i Nord-Norge og Tromsø klatreklubb.

#### **Chalk and Chocolate**

Tromsø Klatreklubb arrangerte lokal flashe-konkurranse den 15. april. Deltagerne gikk sammen i grupper og laget hvert sitt bulder, før de skulle gå hverandres bulder i første forsøk. Sjokolade og kalk i premie til vinnerne. Ca. 30 deltagere og bra stemning blant deltagerne.

#### **Minikonkurranse, friluftsbutikken**

Onsdag 3. juni var det uhøytidelig klatretreff med klatrekonkurranse på Friluftsbutikken. Ikke mange deltagende, men god rabatt på klatreutstyr ble det for de oppmøtte.

## **7.2 Konkurranseresultater**

Tromsø klatreklubb har hatt representanter på internasjonale, nasjonale og regionale mesterskap I 2015. Her følger de viktigste konkurranseresultatene til medlemmer av Tromsø klatreklubb.

### **Polarcup Tromsø**

- 1. plass, herrer senior, Brage Birkelund Olsen
  - 1. plass, damer senior, Birgit Helene Berg Nesheim
  - 1. plass, eldre junior gutter, Eric Brattli
- Det var totalt 36 deltagere fra Tromsø klatreklubb!

### **Polarcup Narvik**

En juniorgjeng reiste til Narvik for å representere Tromsø klatreklubb på Polarcup. Vi gratulerer Leo Shiba, Kenneth Brattli, Åsmund Skulbru, Kelvin Bjørkedal, Håvard Indrevik Eriksen, Anna Bjørn og Madelene Langhaug med flotte prestasjoner.

### **Nasjonale konkurranser**

- 2. plass, Brage Birkelund Olsen, Herrer Senior, NC tau Sandane, 31. jan 2015
- 15. plass, Brage Birkelund Olsen, Herrer Senior, NC tau Lillehammer, 19. apr 2015
- 16. plass, Brage Birkelund Olsen, Herrer Senior, NM tau Molde, 31. okt 2015
- 6. plass, Synnøve Nesheim, Damer Senior, NM buldring, Trondheim, 5. des 2015
- 25. plass, Per Harald Barkost, Herrer Senior, NM buldring Trondheim, 5. des. 2015
- 33. plass, Kjetil Ydstebø, Herrer Senior, NM buldring Trondheim, 5 des 2015

### **Internasjonale konkurranser**

- 31. plass, Brage Birkelund Olsen, EYC tau, Dornbirn, 9 mai 2015
- 26. plass, Brage Birkelund Olsen, EYC tau, Imst, 30 mai 2015
- 15. plass, Brage Birkelund Olsen, EYC tau, Edinbourg, 12. juli 2015
- 29. plass, Brage Birkelund Olsen, EYC tau, Mitteldorf, 8. aug 2015
  
- 50. plass, Brage Birkelund Olsen, junior VM buldring, Arco,, 25. aug 2015
- 53. plass, Brage Birkelund Olsen, junior VM tau, Arco, 28. aug 2015
- 62. plass, Brage Birkelund Olsen, senior WC tau, Imst 31. juli 2015
- 52. plass, Brage Birkelund Olsen, senior WC tau, Stavanger, 21. aug 2015

## **8. Klatrekurs**

Følgende kurs ble arrangert i 2015 i regi av Tromsø klatreklubb :

- Nybegynnerkurs - 13 stk
- Inne til ute - 2 stk
- Klatreleder Inne - 3 stk
- Trener 1 - 1 stk
- Innføring i kameratredning - 1 stk
- Kameratredning - 1 stk

Alle innkurs var så godt som fulltegnet.

## **9. HMS og sikkerhet**

### **9.1 Nytt rapporteringssystem for uønskede hendelser**

I 2015 har vi innført et nytt rapporteringssystem for uønskede hendelser. Dette er digitalt og kan fylles ut i klatrehallen eller på klubbens hjemmeside. Når en hendelse registreres får styreansvarlige direkte melding, og kan undersøke forholdet som rapporteres.

### **9.2 HMS- samling**

24. august gjennomførte vi HMS-samling for alle instruktører og trenere i klubben. Målet for dette var å diskutere hvordan vi best mulig kan ivareta sikkerheten på våre aktiviteter, samt hvordan vi kan heve kompetansen til alle som bidrar med arbeid i klubben. Noen av innspillene på samlingen fikk vi på plass, andre er ikke implementert ennå. Samlingen var godt mottatt, og flere slike samlinger bør holdes jevnlig slik at dialogen mellom styret og aktivitetsledere i klubben opprettholdes.

## **10. Hjemmesidene**

Hjemmesidene har vært forsøkt brukt som primær kilde til informasjon dette året, men det er ikke tvil om at sidene må oppgraderes. Det ble ikke gjort noen større tak i 2015, foruten små endringer i menystruktur, kalender og rydding i informasjon. Facebook har vist seg å være en god mulighet for informasjonsutveksling mellom medlemmene som bruker tjenesten. Mange har derfor fått med seg informasjonen på nettsiden gjennom facebook.

Påmelding til brattkortprøve er satt opp som et eget digitalt skjema på hjemmesiden, noe som viste seg å være veldig ryddig for instruktørene. Implementering av flere digitale løsninger kommer nok til å bli svært ønskelig fremover.

## **11. Sosiale sammenkomster**

### **11.1 Årsfest**

Årsfesten ble arrangert 14. november. Med et oppmøte på 90-100 klatrere, nydelig mat laget av Johan Sward, minikonsert fra Tidens Ande og musikk fra lokale DJer ble årsfesten igjen et vellykket arrangement. Vinner av limbokonkurransen ble: Anja Lisland. Vinner av årsfesten: Ingrid Nilssen. Viktige bidragsytere: Johan Sward, Kjetil Ydstebø, Eik Kolstrup, Kjersti Gausvik, Brynjar W. Bjørklund, Vilde Holtmoen, Linda Haaland, Thomas Johansen, Birgit Nesheim & Jeanette Skoglund. Takk også til Eskil Selvåg for fremlegg om nyhallen og Trude Ottersen for gjennomføring av limbokonkurransen

### **11.2 Klubbkvelder**

Klubben har høsten 2015 hatt 3 klubbkvelder, to forelesningskvelder og en ren filmkveld.

**Filmvisning “Reel Rock 10”** ble arrangert den 4. November 2015 på Verdensteateret. Alle billetter solgt, og fullsatt sal gav god stemning og overskudd til arrangmentet. Godt grunnlagt for å gjennomføre tilsvarende ved senere anledninger.

**Foredrag “En film om snø og is”** ble arrangert 26. november 2015 på Flyt med Kjetil Ydstebø og Linda Cecilia Haaland.. Fortellingen om skitur over Baffin Island i april 2013 var spennende og inspirerende for alle tilhørere.

**Foredrag “Turen over Grønland ”** ble arrangert 9. desember 2015 på Flyt med Johanna Davidson. Inspirerende historie om eventyr på 36 dager over Grønland. Slike foredrag var det ønske om å arrangere flere av.

På Kinofilmen **“Everest”** sine visninger på Fokus Kino hadde vi medlemspris på kinobilletter hele premierehelgen.

### **11.3 Vaffelklatring**

Det ble ved flere anledninger dratt igang vaffelklatring på enkelte søndager. Da kunne man komme i hallen og få gratis kaffe og vaffel, henge litt og prate klatring med likesinnede, eller bare nyte kaloriinntaket og deretter klatre det av seg.

## **12. Vedlegg**

Resultatregnskap for 2015

Balanse for 2015

Budsjett for 2016